Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Pedagogia e Processos Gerenciais Uniasselvi Famesul 25/03/2017

E do formando: Gina Grasiela da Silva Brignoli

Contas A Vencer

13/10/2016
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

CB

15/10/2016

202,71

7,40

0,00

210,11

0,00

210,11

Observagoes:

segunda-feira, 10 de outubro de 2016 14:55 Ola Bruna!

Conforme contato telefénico, solicito que seja cancelado meu contrato de nimero 017966193 que previa Colacéo e Baile programados para marco de 2017.

Contrato em Nome de Gina Grasiela da Silva Brignoli CPF00563923970
O Motivo do cancelamento é impossibilidade financeira.

Grata

11/10/2016 Bom dia Gina,

Caso queira a rescisao pela parte financeira, nés podemos estar negociando os seus boletos, posso estar lhe encaminhando proposta de negociagao, pode ser?---- Bruna

terca-feira, 11 de outubro de 2016 14:05 Ola Bruna!
Por favor me encaminhe.

Grata

11/10/2016 Boa tarde Gina,
Conforme solicitado, segue proposta de negociagéo,
Proposta:

* 01 parcela de R$717,10 com o vencimento para dia 15/01/2017,--- Bruna

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

CB

15/11/2016

202,71

7,40

0,00

210,11

0,00

210,11

Gina Grasiela da Silva Brignoli
Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un

Emitido por: Bruna J. Nascimento

CB

15/12/2016

202,71

7,40

0,00

210,11

0,00

210,11
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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Pedagogia e Processos Gerenciais Uniasselvi Famesul 25/03/2017

E do formando: Gina Grasiela da Silva Brignoli
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

13/10/2016
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Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/07/2016

CB

15/01/2017

72,71

0,00

0,00

72,71

0,00

72,71

Observagoes:

Valor de ar condicionado e 1 mesa. R$509,00 dividido em 7 parcelas. Karina

Sub-total (Aberto): |

680,84

22,20

0,00

703,04

0,00

703,04

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

CB

15/01/2016

130,00

7,40

14,14

151,54

151,54

0,00

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

CB

25/02/2016

130,00

7,40

0,00

137,40

137,40

0,00

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

CB

15/03/2016

130,00

7,40

0,00

137,40

137,40

0,00

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

CB

15/04/2016

130,00

7,40

0,00

137,40

137,40

0,00

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

CB

15/05/2016

130,00

7,40

14,04

151,44

151,44

0,00

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

CB

15/06/2016

130,00

7,40

0,00

137,40

137,40

0,00

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

CB

15/07/2016

130,00

7,40

0,00

137,40

137,40

0,00

Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/07/2016

CB

20/07/2016

72,71

0,00

8,25

80,96

80,96

0,00

Observacoes:

Valor de ar condicionado e 1 mesa. R$509,00 dividido em 7 parcelas. Karina

01/08/2016 — Enviado e-mail lembrete. Jodo

Emitido por: Bruna J. Nascimento
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Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Pedagogia e Processos Gerenciais Uniasselvi Famesul 25/03/2017
E do formando: Gina Grasiela da Silva Brignoli

Gina Grasiela da Silva Brignoli CB 15/08/2016 202,71 7,40 0,00 210,11 210,11 0,00
Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015
Observagoes:
Valor incluso de ar condicionado e 1 mesa. R$509,00 dividido em 7 parcelas. Karina
Gina Grasiela da Silva Brignoli CB | 15/09/2016 202,71 7,40 0,00 210,11 210,11 0,00
Gina Grasiela da Silva Brignoli - Formatura de Processos Gerenciais Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/10/2015

Sub-total (Recebidas): 1.388,13 66,60 36,43 1.491,16 1.491,16 0,00
Totais

Total Geral: | 2.068,97 88,80 36,43 2.194,20 1.491,16 703,04

Emitido por: Bruna J. Nascimento




